
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO: 92012/2024/2024

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

14/10/2024 26/09/2024 26/09/2024 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA

SALA DE LICITAÇÕES(SALA VIRTUAL)
OBJETO DA LICITAÇÃO

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS CONTÍNUOS DE MANUTENÇÃO 
PREVENTIVA E CORRETIVA, ASSISTÊNCIA TÉCNICA, INCLUINDO CALIBRAÇÃO A TESTE DE SEGURANÇA ELÉTRICA DE 
ACORDO COM O PREVISTO PELO FABRICANTE, SENDO 70% (SETENTA POR CENTO) COM A COBERTURA DE SERVIÇOS E 
30% (TRINTA POR CENTO) COM REPOSIÇÃO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS, SENDO OS 30% (TRINTA POR CENTO) 
ACUMULATIVO DURANTE O PERÍODO CONTRATUAL, NOS EQUIPAMENTOS MÉDICOS HOSPITALARES, ODONTOLÓGICOS E 
DE IMAGEM, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS UNIDADES DE SAÚDE GERENCIADAS PELO CONSÓRCIO PÚBLICO DE 
SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE CRATO-CPSMC.

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Presidente da Comissão CICERO LEOSMAR PARENTE GOMES

Responsável pela Informação CICERO LEOSMAR PARENTE GOMES

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico MARCELO PEREIRA DE ARIMATEAS

Responsável pela Ratificação PAULO DE TARSO CARDOSO VARELA

Responsável pela Adjudicação CICERO LEOSMAR PARENTE GOMES

Responsável pela Homologação PAULO DE TARSO CARDOSO VARELA

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

26/09/2024 OUTROS MEIOS DE PUBLICAÇÃO DOE

ÓRGÃOS

ÓRGÃO ORDENADOR

CONSÓRCIO PUBLICO DE SAÚDE 
MICRORREGIÃO DE CRATO

PAULO DE TARSO CARDOSO VARELA

PARTICIPANTES PERDEDORES E PARTICIPANTES VENCEDORES

NOME CPF/CNPJ SITUAÇÃO

CONSTAG - CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA 41.005.786/0001-17 Vencedor

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

EDITAL pdf

TERMO DE REFERENCIA E ETP pdf

ANEXOS pdf

PUBLICAÇÕES pdf

Consócio Público de Saúde da Microrregião do Crato - CPSMC
Rua Vicente Alencar Oliveira, SN, SN - MIRANDÃO - CEP: 63125-070 - Crato\CE

CNPJ: 11.552.755/0001-15 - Tel: 88 3523-8353 - Site: www.cpsmcrato.ce.gov.br

Rua Vicente Alencar Oliveira, SN, SN - MIRANDÃO - CEP: 63125-070 - Crato\CE

https://cpsmcrato.ce.gov.br/licitacoes/169

Emitido: 29/06/2025 06:23:59



ARQUIVOS DISPONÍVEIS

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO pdf

PROPOSTAS READEQUADAS pdf

RELATORIO 1 pdf

RELATORIO 2 pdf

RELATÓRIO DE JULGAMENTO E HABLITAÇÃO GRUPO 1 pdf

RELATÓRIO TERMO HOMOLOGAÇÃO GRUPO 1 pdf

Consócio Público de Saúde da Microrregião do Crato - CPSMC
Rua Vicente Alencar Oliveira, SN, SN - MIRANDÃO - CEP: 63125-070 - Crato\CE

CNPJ: 11.552.755/0001-15 - Tel: 88 3523-8353 - Site: www.cpsmcrato.ce.gov.br

Rua Vicente Alencar Oliveira, SN, SN - MIRANDÃO - CEP: 63125-070 - Crato\CE

https://cpsmcrato.ce.gov.br/licitacoes/169

Emitido: 29/06/2025 06:23:59


